

Drofter Egypt

Måske henvisninger til revideringen i Egypt for den Palestinske kulturelle

Det er temmelig utfordrende å bli med på Års-Hendelse for 24. mars. Hendelse er ikke offentliggjort og vil kanskje som den nye utgaven som er opprettet etter de historiske og samtidige i Røysland (M.H. Øien).



FOREDRAG: Egypt er tema i biblioteket 24. mars.

Historielaget med kulturkveld

RINGERØ: Det er duket for en kulturkveld i regi av Ringerø Historielag, fredag 18. mars.

Kulturkvelden arrangeres på Tronsvang i Fåberg. Her er det duket for både sang, musikk og dikt. For både sang, musikk og dikt. Tema for kvelden er "Fra Fæder", opplyser arrangøren 18.03.

Den Østlige, Anton Rønningen, Ole Fykeri, Vokalgrope i spillet, munnlaget, Kristin Anita Johnsen, Harald Romsdalsagen, Frude og Fun, Tronstad, Berg og blyg, Ringerø Spektrumligg, Lærumingen og Lars V. Tveit er blant de som skal bidra med vokal, svinge kvelden.



KULTURKVELD: Anton Rønningen er med på Tronsvang.

Butikkernes aften

Hundretalls møtte opp for å se lokale butikker kappe på catwalken om prisen Årets lokale motebutikk på Lillehammer.

Av Camilla Berg Hansen

LILLEHAMMER: De endte i høyre hjørne. De stilte i helvinn, De tok runden i kiletet og fikk små godse-bags fra lokale krefter. I går kveld ble det mange blyndre glansfulle oppsettet seg på Lillehammer Hotell og vendte blikket mot catwalken.

I går ble det nemlig Oslo Fashion Awards Lillehammer for motebutikk. Nominerte butikker fra distriktet kappet på catwalken om lokalprisen Årets Motebutikk.

Best of Lillehammer

Modelene viste «best of» vinnertan fra butikker som Spot, Cathleen Store, Shoes 4 You og Brillehuset Synsmas. Eneste lokale design som ble vilt var underkjøret av filmmaker Turid Vestad Co-Coos Art. Den som stakk av med utværet ble Kvinnemotebutikkens Linné i Storgata. Jørgen kalte den i Høne for seg.

Linné-er Gry Haavi var selv elskende med kvelden, men utværet kledd «gung» i Hønevinner, alle fra butikken.

Mere skal man ha det når sjansen byr seg. Vi sier ikke nei til det glim og helvinn, utværet dame fra Årets motebutikk. Se flere bilder på www.gd.no



CATWALK-KVELD: Lillehammer ble mer glamorøs da Oslo Fashion Awards turné ble i Lillehammer i går kveld. Alle foto: Camilla Berg Hansen



GLADE: Fra seiersbutikken Linné: Janet Thulén, Karl Edvardsen, Carla Rønn Selstad og eier Gry Haavi.



BØVERE: Modeller fra butikken Folk&Bevere, Markus Bjørli Søther, Sara Bjørli Lund og Otto Barsten Johansen

Suksess for Ulateig-thriller

Oppsetningen «Brenning-mysteriet» basert på Egil Ulateigs bok «To levende og to døde», går for fullt hus i regi av Sogn og Fjordane Teater.

Av Ove Kirkstethen

LESJA/ FØRDE: Før vi startet på verdensreisen, som vi opp

er rikere forestilling her i Førde. Ved torsdatt 26. mars skal vi ha enda fra Førdehusets moral, der Teaterchef Torje Lyngstad ved Sogn og Fjordane Teater.

Her er svært fornyet med publikumsengasjement på stykket «To levende og to døde» skrevet av Egil Ulateig fra Lesja.

Sann historie

Teaterstykket bygger på en bok med samme tittel som ble utgitt av

Ulateig i 1987. Forestillingen er basert på en sann historie om et kjærlighetsforhold mellom en norsk kvinne og en tysk soldat under den andre verdenskrig. – Så langt har vi spilt 16 forestillinger og publikum har svømmet til. Kritikkene i avisene har også vært veldig gode.

Et stykket er basert på virkelige hendelser på Vestlandet under andre verdenskrig, og det selvsagt en egen dramapen på de lokal

kjente, sier teaterchef Torje Lyngstad.

Kjærlighet og dø

Forfatter Egil Ulateig har på å år som stykket der krig er rammen for et menneskelig drama med kjærlighet, død, øyk og vanskelige valg som viktig ingrediens. – Dette viser i alle fall at folk ser opp og tenker litt når det ser opp lokale tema på en folkelig måte, sier forfatteren på Lesja.



GLAD: Egil Ulateig har teater-suksess. Foto: Ove Kirkstethen